（例）

様式第１号（第５条関係）

令 和 ７年 ９月   日

糸 満 市 長 殿

申請者の住所  糸満市潮崎町１丁目１番地

申請者の氏名  糸満 太郎

代表者の氏名  糸満 太郎

糸満市鳥獣被害防止対策事業実施申請書

  糸満市鳥獣被害防止対策事業実施要綱第５条の規定により、以下のとおり申請します。

記

捕 獲 等 を し よ う と す る

鳥 獣 の 種 類
タイワンシロガシラ

捕 獲 等 の 目 的
農作物の被害防止

※栽培する作物名（    レタス    ）

捕 獲 等 の 期 間 許可の日から ３月 １日まで

捕 獲 等 の 方 法 捕獲箱使用

捕 獲 罠 の 設 置 場 所 糸満市字 米須○○○番地

捕 獲 等 を し た 後 の 処 置 埋設処理

鳥獣保護区等において、捕獲等をし

ようとする場合にあっては、その旨。

※下記参照

 県指定米須鳥獣保護区内で捕獲実施

狩猟免許を受けている場合にあって

は、当該免許の種類、免許を与えた知

事名、狩猟免状の番号及び交付年月日

別紙従事者名簿記載のとおり

備 考

※鳥獣保護区等：県指定米須鳥獣保護区及び米須特別保護地区が指定されている。